
Tak Řekni

Narvan

Tak řekni až si přebereš 
tak řekni nedáš dostaneš 
tak řekni holým neštěstím 
že chybuješ když slibuješ
tak řekni až si přebereš 
že lehneš jak si usteleš 
tak řekni s ptákem v hrsti 
že tak dlouho se džbánem až se utrhneš 

Stokrát už ses nad tím vztek 
stokrát žádnej výsledek 
stokrát to nešlo tam jen zpět 
stokrát tohle už znáš nazpaměť 
dál to nejde tak to nech to nech 
dál to nejde pech je pech 
dál to nejde další katův šleh 
to ti hochu krátí dech 

Baby baby 
moc těžký to máš 
do jámy padáš 
kterou nekopáš 

Stokrát už ses nad tím vztek 
stokrát žádnej výsledek 
stokrát to nešlo tam jen zpět 
stokrát tohle už znáš nazpaměť 

To tě zdolá 
dělat vola 
z lesa se ozývá 
i když se nevolá 
tělo melou kamenný kola 
pomalu tě zabíjí 
všude dobře tak co doma 
kdo dřív příjde tomu dřív namelou
chceš se smát naposled? 
asi to nestihneš
 když seš nula od nuly pojdeš

Baby baby 
moc těžký to máš 
do jámy padáš 
kterou nekopáš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

